
 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 20. Odluke o davanju stanova u najam ( „Službene novine“ Grada 

Pule, broj: 4/09, 16/09 ) i članka 61. Statuta Grada Pule – Pola  ( „ Službene novine“, broj: 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 ) Gradonačelnik Grada Pule dana 17. kolovoza 2017. godine, donosi   

 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

 

I 

 

 

 Odbacuje se prigovor Malobabić Stanice iz Pule, Hermana Dalmatina 8, na obavljeno 

bodovanje i utvrđeni redoslijed na prijedlogu Liste prvenstva za davanje stanova u najam, 

kao nepravovremen. 

 

 

II 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

Klasa: 371-02/17-03/26 

Urbroj:2168/01-03-06-00-0358-17-5 

Pula, 17. kolovoza 2017. 

 

 

 

 

 

        GRADONAČELNIK 

               Boris Miletić 



 
O B R A Z L O Ž E NJ E  

 
 
 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

 Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka je  članak 20.   Odluke o davanju stanova u 
najam  ( Službene novine Grada Pule, broj: 4/09, 16/09 ) i članak 61. Statuta Grada Pula – Pola ( 
„Službene novine“ Grada Pule, broj: 4/09, 16/09, 12/11, 1/13). 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ðUJU AKTOM 
 
 Prijedlogom Zaključka odlučuje se o prigovoru Malobabić Stanice na utvrñeni redoslijed 
i obavljeno bodovanje na Prijedlog Liste prvenstva za davanje stanova u najam, podnesen dana 
4.08.2017. godine. 
 
III PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
  
 Temeljem članka 15. Odluke o davanju stanova u najam ( „ Službene novine Grada 
Pule“, broj: 4/09, 16/09 ) Gradonačelnik Grada Pule pokrenuo je postupak za prikupljanje 
zahtjeva za davanje u najam stanova u vlasništvu Grada Pule. 
 Dana 21.07. 2017. godine na web stranicama Grada Pule objavljen je Prijedlog Liste 
prvenstva za davanje stanova u najam. 
 Člankom 20. Odluke o davanju stanova u najam propisano je da podnositelj zahtjeva ima 
pravo prigovora na utvrñeni redoslijed na Prijedlogu Liste i obavljeno bodovanje, u roku 8 dana 
od dana objave prijedloga Liste Prvenstva. 
 Uvidom u zaprimljeni prigovor Malobabić Stanice podnesen dana 4.08.2017. godine 
utvrñeno je da je isti podnesen van propisanog roka u kojem je stranka isti mogla izjaviti.     
 Slijedom navedenog predlažemo donošenje zaključka kojim bi se prigovor podnesen od 
strane podnositeljice zahtjeva za davanje stana u najam odbaci kao nepravovremen. 
  
  
IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Provedba ovog Zaključka  ne iziskuje osiguranje dodatnih sredstava u Proračunu Grada 
Pule. 
 
 
        ZAMJENICA PROČELNIKA 
        Ingrid Bulian, dipl.ing.arh. 
. 


